
Strona 1 z 4 

 

 

GMINA SANTOK 
ul .Gorzowska 59;  66-431 Santok  
tel.(48) 957287510, fax. (48) 957287511 
e-mail: urzad@santok.pl, http: www.santok.pl 

 
                            Santok, 31.10.2017 r. 
RRG.271.10.4.2017.DD 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT   

DLA ZAMÓWIEŃ CZĘŚCIOWYCH NR 1,2,3 i 4 

 

1. Na podstawie art. 92 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2017.1579 t.j. z dnia 

2017.08.24) Gmina Santok informuje, iż dla przetargu nieograniczonego: 

„Przebudowa dróg gminnych Gminy Santok, powiat gorzowski, województwo lubuskie          

w miejscowościach Czechów i Lipki Wielkie” RRG.271.10.2017.DD 

 

dla zamówienia: 

1) ZAMÓWIENIE CZĘŚCIOWE NR 1: 
„Przebudowa drogi gminnej nr 004615F – ul. Nowa w miejscowości Lipki Wielkie” 
w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji najkorzystniejszą ofertę złożoną przez 
Wykonawcę: 
 

QUANTUM SP.Z O.O.  
UL. WEŁNIANY RYNEK 12/4 
66-400 GORZÓW WLKP. 
NIP 599-318-37-28  
za cenę brutto: 409 908,26 zł  
okres gwarancji: 60 m-cy 

 
Uzasadnienie: 
W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zamówienia 
częściowego nr 1 zostały złożone 2 oferty niepodlegające odrzuceniu. Wybrana oferta była  
najkorzystniejszą ofertą, w kryterium cena i gwarancja otrzymała największą  ilość  punktów. 
 
Oferty złożone dla zamówienia częściowego nr 1 uzyskały następującą ilość punktów  
w ocenianych kryteriach: 
 

Lp. 
Nazwa i adres 
wykonawcy 

Cena brutto 
 

Okres 
Gwarancji 

[m-cy] 

Wadium- 
wniesiono 

TAK lub 
NIE 

Termin 
wykonania 
zamówieni
a i warunki 
płatności 

Suma 
punktów 

1 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
INŻYNIERYJNE 
QUANTUM SP. Z O.O. 
UL. WAŁNIANY RYNEK 12/4  

66-400 GORZÓW WLKP. 

409 908,26 zł 60 TAK 
Zgodne  
z SIWZ 

97,02 

mailto:urzad@santok.pl
http://www.santok.pl/


Strona 2 z 4 

 

2 

ZAKŁAD USŁUGOWO - 
BUDOWLANY "JAN-BUD" 
Jan Biłas 
66-431 Santok, Lipki Wielkie 

389 543,77 zł 36 TAK 
Zgodne z 

SIWZ 
60,00 

 

 

2) ZAMÓWIENIE CZĘŚCIOWE NR 2: 
„Przebudowa drogi gminnej nr 004613F – ul. Lubelska w miejscowości Lipki Wielkie” 
ETAP II  - km 0+592,52 ÷ 0+834,37 
w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji najkorzystniejszą ofertę złożoną przez 
Wykonawcę: 
 

QUANTUM SP.Z O.O.  
UL. WEŁNIANY RYNEK 12/4 
66-400 GORZÓW WLKP. 
NIP 599-318-37-28  
za cenę brutto: 328 176,92 zł  
okres gwarancji: 60 m-cy 

 
Uzasadnienie: 
W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zamówienia 
częściowego nr 2 zostały złożone 2 oferty w tym jedna podlegająca odrzuceniu. 
W związku z powyższym wybrana oferta była jedyną najkorzystniejszą ofertą w kryterium cena 
i gwarancja otrzymała maksymalna ilość punktów. 
 
Oferty złożone dla zamówienia częściowego nr 2 uzyskały następującą ilość punktów  
w ocenianych kryteriach: 
 

Lp. 
Nazwa i adres 
wykonawcy 

Cena brutto 
 

Okres 
Gwarancji 

[m-cy] 

Wadium- 
wniesiono 

TAK lub 
NIE 

Termin 
wykonania 
zamówieni
a i warunki 
płatności 

Suma 
punktów 

1 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
INŻYNIERYJNE 
QUANTUM SP. Z O.O. 
UL. WAŁNIANY RYNEK 12/4  

66-400 GORZÓW WLKP. 

328 176,92 zł 60 TAK 
Zgodne  
z SIWZ 

100 

2 

ZAKŁAD USŁUGOWO - 
BUDOWLANY "JAN-BUD" 
Jan Biłas 
66-431 Santok, Lipki Wielkie 

340 209,14 zł 36 NIE 
Zgodne z 

SIWZ 
57,88 

 

3) ZAMÓWIENIE CZĘŚCIOWE NR 3: 
„Przebudowa drogi gminnej nr 004675F – ul. Widokowa w miejscowości Czechów” 
ETAP I  - km 0+000 ÷ 0+500 
w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji najkorzystniejszą ofertę złożoną przez 
Wykonawcę: 

PRZEDSIĘBIORSTWO DROGOWO – USŁUGOWE „DROMAX” 
UL. GORZOWSKA 36 
66-500 STRZELCE KRAJEŃSKIE 
NIP 281-008-42-83  
za cenę brutto: 457 038,48 zł  
okres gwarancji: 60 m-cy 



Strona 3 z 4 

 

Uzasadnienie: 
W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zamówienia 
częściowego nr 3 została złożona jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu. Wybrana oferta była 
jedyną i najkorzystniejszą ofertą w kryterium cena  i gwarancja, otrzymała maksymalną ilość  
punktów. 
Oferta złożona dla zamówienia częściowego nr 3 uzyskała następującą ilość punktów  
w ocenianych kryteriach: 
 

Lp. 
Nazwa i adres 
wykonawcy 

Cena brutto 
 

Okres 
Gwarancji 

[m-cy] 

Wadium- 
wniesiono 

TAK lub 
NIE 

Termin 
wykonania 
zamówieni
a i warunki 
płatności 

Suma 
punktów 

1 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
DROGOWO – USŁUGOWE 
DROMAX  
UL. GORZOWSKA 36 
66-500 STRZELCE 
KRAJEŃSKIE 

457 038,48 zł 60 TAK 
Zgodne  
z SIWZ 

100 

 

 

4) ZAMÓWIENIE CZĘŚCIOWE NR 4: 
„Przebudowa drogi gminnej nr 004646F – ul. Dębowa w miejscowości Czechów” 
w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia częściowego nr 4 najkorzystniejszą 
ofertę złożoną przez Wykonawcę: 
 

PRZEDSIĘBIORSTWO DROGOWO – USŁUGOWE „DROMAX” 
UL. GORZOWSKA 36 
66-500 STRZELCE KRAJEŃSKIE 
NIP 281-008-42-83  
za cenę brutto: 457 038,48 zł  
okres gwarancji: 60 m-cy 
 

Uzasadnienie: 
W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zamówienia 
częściowego nr 4 została złożona jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu. Wybrana oferta była 
jedyną i najkorzystniejszą ofertą w kryterium cena i gwarancja, otrzymała maksymalną ilość  
punktów. 
 
Oferta złożona dla zamówienia częściowego nr 4 uzyskała następującą ilość punktów  
w ocenianych kryteriach: 

Lp. 
Nazwa i adres 
wykonawcy 

Cena brutto 
 

Okres 
Gwarancji 

[m-cy] 

Wadium- 
wniesiono 

TAK lub 
NIE 

Termin 
wykonania 
zamówieni
a i warunki 
płatności 

Suma 
punktów 

1 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
DROGOWO – USŁUGOWE 
DROMAX  
UL. GORZOWSKA 36 
66-500 STRZELCE 
KRAJEŃSKIE 

655 061,96 zł 60 TAK 
Zgodne  
z SIWZ 

100 

 



Strona 4 z 4 

 

 
2. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, 

że  w prowadzonym postępowaniu została odrzucona jedna oferta. 
 
Podstawa prawna: 

Art. 89 ust. 1 pkt 7b ustawy Prawo zamówień publicznych tj. Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli 

wadium nie zostało wniesione lub zostało wniesione w sposób nieprawidłowy, jeżeli zamawiający 

żądał wniesienia wadium. 

Uzasadnienie:  

W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zamówienia 
częściowego nr 2 do oferty złożonej przez Wykonawcę: 
ZAKŁAD USŁUGOWO – BUDOWALNY 
„JAN – BUD” JAN BIŁAS  
66-431 SANTOK 
nie zostało wniesione wadium, zgodnie z wymaganiami wskazanymi w SIWZ. 

 
3. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, 

że  w prowadzonym postępowaniu nie zostali wykluczeni żadni wykonawcy. 
 

                                                                                                              

                                                                                                               Wójt Gminy Santok 

                                                                                                                 Józef Ludniewski 

 


